18, 19, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 39, 40, 41, 42 e 43 tem como objeto social: Comércio atacadista de Pneumáticos, câmaras de ar e autopeças novas. ARTIGO 4º. O prazo 
de duração da Companhia é indeterminado. Capítulo II - Do Capital e Ações: Artigo 5º. O capital social totalmente subscrito e integralizado é de R$ 48.676.172,00 (quarenta e oito milhões, 
seiscentos e setenta e seis mil, cento e setenta e dois reais), dividido em 11.028.608 (onze milhões, vinte e oito mil, seiscentos e oito) de ações ordinárias nominativas e sem valor nominal. 
Parágrafo Primeiro: Cada ação ordinária dará direito a um voto nas Assembleias Gerais. Parágrafo Segundo: A propriedade das ações será comprovada pela inscrição do nome do 
Acionista no livro de “Registro de Ações Nominativas”.